

Převzal doklad/zboží:

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH

Období: 1.-30.4.2021

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

sídlo:

IČO:

DIČ:

OBJEDNATEL

Město Kostelec nad Orlicí

sídlo:

IČO: 00274968

DIČ: CZ00274968

Stavba: BD Kostecká Lhota

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:	32 829 106,59		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	1 700 016,21	2 159 247,81	3 859 264,02
3. DPH snížená	255 002,44	15.00 % 323 887,17	578 889,61
4. DPH základní	0,00	21.00 % 0,00	0,00
5. Celkem (2+3+4)	1 955 018,65	2 483 134,98	4 438 153,63
6. Zádržné		0,00	
7. Pozastávka		0,00	
8. K úhradě (5-6-7)		2 483 134,98	

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
201 51741 Kostelec nad Orlicí

podpis

Za objednatele:

TDJ: ING. M. DUKA

Duka M.

podpis

v *KOSTELCI N.O.*

Datum: 3. 5. 2021

Přehled čerpání stavby

Stavba: 2516-2 - BD Kostecká Lhota

				01.03.2021 - 31.03.2021	01.04.2021 - 30.04.2021	Prostavněno celkem		Zůstatek
	PČ	Kód položky	Popis	Cena celkem	Cena celkem	Cena celkem	CZK	CZK
- 2516-2 - BD Kostecká Lhota				32 829 106,59	1 700 016,21	2 159 247,81	3 859 264,02	28 969 842,59
- SO 01 - Bytový dům A+B				30 064 963,97	1 575 666,81	2 047 766,44	3 623 433,25	26 441 530,74
- D1.1. - Architektonicko - stavební řešení				24 605 666,98	1 563 190,31	1 692 215,85	3 255 406,16	21 350 260,84
- HSV - Práce a dodávky HSV				11 871 778,78	1 563 190,31	1 692 215,85	3 255 406,16	8 616 372,64
+ 1 - Zemní práce				761 996,39	224 534,86	242 329,75	466 864,61	295 131,78
+ 2 - Zakládání				3 063 441,73	1 338 655,45	1 449 886,10	2 788 541,55	274 900,20
+ 3 - Svislé a kompletní konstrukce				1 732 653,39	0,00	0,00	0,00	1 732 653,39
+ 4 - Vodorovné konstrukce				1 889 146,19	0,00	0,00	0,00	1 889 146,19
+ 5 - Komunikace pozemní				603 149,72	0,00	0,00	0,00	603 149,72
+ 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 153 964,52	0,00	0,00	0,00	2 153 964,52
+ 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				958 126,73	0,00	0,00	0,00	958 126,73
+ 998 - Přesun hmot				709 300,11	0,00	0,00	0,00	709 300,11
- PSV - Práce a dodávky PSV				12 733 888,20	0,00	0,00	0,00	12 733 888,20
+ 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				352 039,23	0,00	0,00	0,00	352 039,23
+ 712 - Powlakové krytiny				225 808,36	0,00	0,00	0,00	225 808,36
+ 713 - Izolace tepelné				670 675,99	0,00	0,00	0,00	670 675,99
+ 751 - Vzduchotechnika				3 951,85	0,00	0,00	0,00	3 951,85
+ 762 - Konstrukce tesařské				576 605,25	0,00	0,00	0,00	576 605,25
+ 763 - Konstrukce suché výstavby				3 598 795,53	0,00	0,00	0,00	3 598 795,53
+ 764 - Konstrukce klempířské				1 372 104,17	0,00	0,00	0,00	1 372 104,17
+ 765 - Krytina skládaná				13 231,94	0,00	0,00	0,00	13 231,94
+ 766 - Konstrukce truhlářské				1 133 302,18	0,00	0,00	0,00	1 133 302,18
+ 766P - Plastové výplně otvorů				670 088,14	0,00	0,00	0,00	670 088,14
+ 767 - Konstrukce zámečnické				2 206 529,76	0,00	0,00	0,00	2 206 529,76
+ 771 - Podlahy z dlaždic				383 106,90	0,00	0,00	0,00	383 106,90
+ 776 - Podlahy povlakové				628 681,74	0,00	0,00	0,00	628 681,74
+ 777 - Podlahy lité				131 426,78	0,00	0,00	0,00	131 426,78
+ 781 - Dokončovací práce - obklady				522 149,41	0,00	0,00	0,00	522 149,41
+ 783 - Dokončovací práce - nátěry				5 633,52	0,00	0,00	0,00	5 633,52
+ 784 - Dokončovací práce - malby a tapety				197 804,57	0,00	0,00	0,00	197 804,57
+ 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy				41 952,88	0,00	0,00	0,00	41 952,88
- D1.4. - Technika prostředí staveb				5 459 296,99	12 476,50	355 550,59	368 027,09	5 091 269,90
- D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace				1 372 297,47	0,00	159 602,76	159 602,76	1 212 694,71
- HSV - Práce a dodávky HSV				170 203,29	0,00	116 432,91	116 432,91	53 770,38
+ 1 - Zemní práce				115 902,39	0,00	94 869,51	94 869,51	21 032,88
+ 4 - Vodorovné konstrukce				9 154,28	0,00	9 154,28	9 154,28	0,00

+ 8 - Trubní vedení	12 409,12	0,00	12 409,12	12 409,12	0,00
+ 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	32 737,50	0,00	0,00	0,00	32 737,50
- PSV - Práce a dodávky PSV	1 202 094,18	0,00	43 169,85	43 169,85	1 158 924,33
+ 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	267 295,94	0,00	43 169,85	43 169,85	224 126,09
+ 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	341 483,42	0,00	0,00	0,00	341 483,42
+ 724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	20 688,59	0,00	0,00	0,00	20 688,59
+ 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	394 797,18	0,00	0,00	0,00	394 797,18
+ 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	134 693,15	0,00	0,00	0,00	134 693,15
+ 727 - Zdravotechnika - požární ochrana	43 135,90	0,00	0,00	0,00	43 135,90
- D.1.4.2 - Zařízení pro vytápění	1 639 871,08	0,00	171 169,83	171 169,83	1 468 701,25
- HSV - Práce a dodávky HSV	23 252,59	0,00	23 252,59	23 252,59	0,00
+ 1 - Zemní práce	18 706,59	0,00	18 706,59	18 706,59	0,00
+ 4 - Vodorovné konstrukce	4 546,00	0,00	4 546,00	4 546,00	0,00
- PSV - Práce a dodávky PSV	1 616 618,49	0,00	147 917,24	147 917,24	1 468 701,25
+ 713 - Izolace tepelné	100 338,55	0,00	0,00	0,00	100 338,55
+ 731 - Ústřední topení, kotelny	235 394,75	0,00	0,00	0,00	235 394,75
+ 732 - Ústřední vytápění - strojovny	122 896,09	0,00	0,00	0,00	122 896,09
+ 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	574 299,36	0,00	147 917,24	147 917,24	426 382,12
+ 734 - Ústřední vytápění - armatury	319 145,52	0,00	0,00	0,00	319 145,52
+ 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	264 544,22	0,00	0,00	0,00	264 544,22
- D.1.4.3 - Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronickýc	2 036 954,02	12 476,50	24 778,00	37 254,50	1 999 699,52
+ C21M - Elektromontáže	624 121,27	5 561,90	15 951,00	21 512,90	602 608,37
+ C46M - Zemní práce	34 101,89	0,00	0,00	0,00	34 101,89
+ RP - Recyklační poplatky	3 432,00	0,00	0,00	0,00	3 432,00
+ Mat - Materiály	1 090 313,83	6 914,60	8 827,00	15 741,60	1 074 572,23
+ DZ - Dodávky zařízení (specifikace)	186 583,38	0,00	0,00	0,00	186 583,38
+ P_HZS - Práce v HZS	49 901,65	0,00	0,00	0,00	49 901,65
+ VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 500,00	0,00	0,00	0,00	48 500,00
+ D.1.4.4 - Zařízení vzduchotechniky	371 593,42	0,00	0,00	0,00	371 593,42
+ D.1.4.5 - Plynová zařízení	38 581,00	0,00	0,00	0,00	38 581,00
- IO.01 - Přípojka vodovodu	40 144,57	0,00	36 448,57	36 448,57	3 696,00
- HSV - Práce a dodávky HSV	40 144,57	0,00	36 448,57	36 448,57	3 696,00
+ 1 - Zemní práce	17 042,10	0,00	14 880,51	14 880,51	2 161,59
+ 4 - Vodorovné konstrukce	1 063,85	0,00	1 063,85	1 063,85	0,00
+ 8 - Trubní vedení	22 012,61	0,00	20 504,21	20 504,21	1 508,40
+ 99 - Přesun hmot	26,01	0,00	0,00	0,00	26,01
+ IO.02 - Přeložka plynovodní přípojky	46 516,94	0,00	0,00	0,00	46 516,94
- IO.03 - Vnější dešťová a splašková kanalizace včetně ČOV	1 809 613,11	0,00	0,00	0,00	1 809 613,11
+ KD - IO.03 - Vnější dešťová kanalizace (včetně akumulace)	1 118 120,36	0,00	0,00	0,00	1 118 120,36
+ KP - IO.03 - Přípojka splaškové kanalizace	691 492,75	0,00	0,00	0,00	691 492,75
- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	867 868,00	124 349,40	75 032,80	199 382,20	668 485,80
- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	867 868,00	124 349,40	75 032,80	199 382,20	668 485,80

+ VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	112 929,00	71 704,00	0,00	71 704,00	41 225,00
+ VRN3 - Zařízení staveniště	328 733,00	20 389,40	14 782,80	35 172,20	293 560,80
+ VRN4 - Inženýrská činnost	426 206,00	32 256,00	60 250,00	92 506,00	333 700,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2021

Název stavby **BD Kostecká Lhota**
 Název objektu **Bytový dům A+B**
 Název části **Architektonicko - stavební řešení**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel **Město Kostelec nad Orlicí**

Projektant **Řezanina & Bartoň, s.r.o.**

Zhotovitel

Zpracoval **BACing s.r.o.**

00274968

CZ00274968

05985404

CZ05985404

Rozpočet číslo

Dne

03.05.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	1 077 244,51	8	Práce přesčas	0,00
2		Montáž	614 971,34	9	Bez pevné podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			
6		Montáž	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		1 692 215,85	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00
13					Zařízení staveniště	0,00
14					Mimostav. doprava	0,00
15					Územní vlivy	0,00
16					Provozní vlivy	0,00
17					Ostatní	0,00
18					VRN z rozpočtu	0,00
19					VRN (ř. 13-18)	0,00
22					Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Provozovna: Kostecká Lhota 100

201 517 41 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 1 692 215,85

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	1 692 215,85	253 832,38
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 1 946 048,23

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
 Objekt: Bytový dům A+B
 Část: Architektonicko - stavební řešení
 Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
 Zhotovitel:
 Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
 Datum: 3. 5. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV		Práce a dodávky HSV		3 438 969,66				1 692 215,85		1 347 289,34		399 464,51
1	Zemní práce			395 124,63				242 329,75		8 633,89		144 160,99
3	121101101	Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	236,530	6 883,02	236,530	29,10	6 883,02	0,000	0,00	0,000	0,00
4	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	318,331	28 544,74	84,175	89,67	7 547,97	0,000	0,00	234,156	20 996,77
5	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	318,331	308,78	84,175	0,97	81,65	0,000	0,00	234,156	227,13
6	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	318,331	48 481,81	84,175	152,30	12 819,85	0,000	0,00	234,156	35 661,96
7	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	318,331	308,78	84,175	0,97	81,65	0,000	0,00	234,156	227,13
12	132301101	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	11,907	14 513,09	11,907	1 218,87	14 513,09	0,000	0,00	0,000	0,00
13	132301109	Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	11,907	11,55	11,907	0,97	11,55	0,000	0,00	0,000	0,00
17	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	2 047,526	69 513,51	886,220	33,95	30 087,17	254,312	8 633,89	906,994	30 792,45
20	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	901,870	51 821,45	481,340	57,46	27 657,80	0,000	0,00	420,530	24 163,65
23	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	184,000	14 278,40	184,000	77,60	14 278,40	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
24	174.101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu záspy	m3	481,340	160 459,50	385,072	333,36	128 367,60	0,000	0,00	96,268	32 091,90
2 Zakládání												
				3 043 845,03		1 449 886,10		1 338 655,45		255 303,52		
34	270352111	Zřízení prostupu zákládovým pasem	kus	48,000	17 055,36	24,000	355,32	8 527,68	24,000	8 527,68	0,000	0,00
35	270352112	Zřízení prostupu zákládovou deskou	kus	65,000	41 429,70	65,000	637,38	41 429,70	0,000	0,00	0,000	0,00
36	271532212	Podsyyp pod zákládové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	129,463	173 471,36	103,570	1 339,93	138 776,55	0,000	0,00	25,893	34 694,81
37	272313511	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	18,109	39 197,29	1,811	2 164,52	3 919,95	16,298	35 277,35	0,000	0,00
38	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	142,234	376 501,93	111,948	2 647,06	296 333,07	0,000	0,00	30,286	80 168,86
39	273351121	Zřízení bednění zákládových desek	m2	81,816	31 039,35	46,200	379,38	17 527,36	0,000	0,00	35,616	13 512,00
40	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	81,816	8 553,04	46,200	104,54	4 829,75	0,000	0,00	35,616	3 723,30
41	273361821	Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	13,648	463 349,60	10,747	33 950,00	364 860,65	0,000	0,00	2,901	98 488,95
42	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARl	t	3,415	115 939,25	2,687	33 950,00	91 223,65	0,000	0,00	0,728	24 715,60
43	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	266,219	668 183,07	26,622	2 509,90	66 818,56	239,597	601 364,51	0,000	0,00
44	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	19,966	484 175,50	1,997	24 250,00	48 427,25	17,969	435 748,25	0,000	0,00
47	279113142	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 150 do 200 mm	m2	145,884	109 474,27	145,884	750,42	109 474,27	0,000	0,00	0,000	0,00
48	279113144	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm	m2	245,618	265 554,81	122,809	1 081,17	132 777,41	122,809	132 777,41	0,000	0,00
49	279361821	Výztuž zákládových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	10,306	249 920,50	5,153	24 250,00	124 960,25	5,153	124 960,25	0,000	0,00
Celkem				3 438 969,66		1 692 215,85		1 347 289,34		399 464,51		

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2021

Název stavby **BD Kostecká Lhota**

Název objektu **Bytový dům A+B**

Název podčásti **Zdravotně technické instalace**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel **Město Kostelec nad Orlicí**

Projektant **Ing. K. Dovrtěl**

Zhotovitel

Zpracoval **Ing. K. Dovrtěl**

00274968

CZ00274968

Rozpočet číslo

Dne

03.05.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	22 143,39	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	92 860,80	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	1 428,72	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	43 169,85	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		159 602,76	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.

Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Provozovna: Kostecká Lhota 100

201 517 41 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 159 602,76

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	159 602,76	23 940,41
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 183 543,17

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Bytový dům A+B
Podčlá: Zdravotné technické instalace
Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.Kostecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl
Datum: 3. 5. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV										116 432,91		0,00
1										116 432,91		0,00
Zemní práce										94 869,51		0,00
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	88,200	52 102,39	88,200	590,73	52 102,39	0,000	0,00	0,000	0,00
2	132201109	Příplatek za lepiivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	44,100	1 026,65	44,100	23,28	1 026,65	0,000	0,00	0,000	0,00
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	44,100	3 229,88	44,100	73,24	3 229,88	0,000	0,00	0,000	0,00
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	41,154	4 231,45	41,154	102,82	4 231,45	0,000	0,00	0,000	0,00
8	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození sítím, uloženo do 3 m	m3	36,055	12 135,75	36,055	336,59	12 135,75	0,000	0,00	0,000	0,00
9	583313450	kamenivo těžené drahé frakce 0-4	t	68,144	22 143,39	68,144	324,95	22 143,39	0,000	0,00	0,000	0,00
4										9 154,28		0,00
Vodorovné konstrukce										9 154,28		0,00
10	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	8,820	9 154,28	8,820	1 037,90	9 154,28	0,000	0,00	0,000	0,00
8										12 409,12		0,00
Trubní vedení										12 409,12		0,00
11	866151003	Montáž potrubí předizolovaného DN 20 vnějšího průměru D 140 mm	m	10,000	3 336,80	10,000	333,68	3 336,80	0,000	0,00	0,000	0,00
12	28615837	trubka vodovodní předizolovaná PE 100, SDR 11 PN 16 DN 25	m	10,300	349,69	10,300	33,95	349,69	0,000	0,00	0,000	0,00
13	866181005	Montáž potrubí předizolovaného DN 40 vnějšího průměru D 175 mm	m	20,000	7 643,60	20,000	382,18	7 643,60	0,000	0,00	0,000	0,00
14	28615839	trubka vodovodní předizolovaná PE 100, SDR 11 PN 16 DN 40	m	20,600	1 079,03	20,600	52,38	1 079,03	0,000	0,00	0,000	0,00
PSV										43 169,85		0,00
Práce a dodávky PSV										43 169,85		0,00
721										43 169,85		0,00
Zdravotníka - vnitřní kanalizace										43 169,85		0,00
16	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	20,000	5 529,00	20,000	276,45	5 529,00	0,000	0,00	0,000	0,00
17	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	37,000	10 946,45	37,000	295,85	10 946,45	0,000	0,00	0,000	0,00
18	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	80,000	26 694,40	80,000	333,68	26 694,40	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
----	-------------	----------------	----	---------------------	-------------------	-------	-----------------	-------------	-----------------	-----------------	---------------	---------------

Celkem

159 602,76

159 602,76

0,00

0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2021

Název stavby **BD Kostecká Lhota**

Název objektu **Bytový dům A+B**

Název podčásti **Zařízení pro vytápění**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel **Město Kostelec nad Orlicí**

Projektant **Ondřej Zikán**

Zhotovitel

Zpracoval **Ondřej Zikán**

00274968

CZ00274968

Rozpočet číslo

Dne

03.05.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	12 809,53	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	4 546,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	147 917,24	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		171 169,83	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.

Perdebická 861/75a • 500 04 Hradec Králové

IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864

Provozovna: Kostecká Lhota 100

201 517 41 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH

171 169,83

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	171 169,83	25 675,47
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH

196 845,30

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota

Objekt: Bytový dům A+B

Podčlá: Zařízení pro vytápění

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí

Zhotovitel:

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ondřej Zikán

Datum: 3. 5. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV Práce a dodávky HSV												
1	Zemní práce											
1	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	17,520	5 897,06	17,520	336,59	5 897,06	0,000	0,00	0,000	0,00
2	583312000	kamenivo těžené záspový materiál	t	39,420	12 809,53	39,420	324,95	12 809,53	0,000	0,00	0,000	0,00
4	Vodorovné konstrukce											
3	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,380	4 546,00	4,380	1 037,90	4 546,00	0,000	0,00	0,000	0,00
PSV Práce a dodávky PSV	147 917,24											
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	147 917,24											
56	733391103	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 75x6,8	m	146,000	1 699,44	146,000	11,64	1 699,44	0,000	0,00	0,000	0,00
64	722XV103	Kompletní dodávka a montáž předizolovaného potrubí - potrubí PE-Xa s PE plášťovou trubkou a tepelnou izolací PUR d32/75mm vč. tvarovek	m	140,000	119 504,00	140,000	853,60	119 504,00	0,000	0,00	0,000	0,00
65	722XV104	Kompletní dodávka a montáž předizolovaného potrubí - potrubí PE-Xa s PE plášťovou trubkou a tepelnou izolací PUR d63/125mm vč. tvarovek	m	6,000	9 603,00	6,000	1 600,50	9 603,00	0,000	0,00	0,000	0,00
66	722XV105	Koncové smřšťovací víčko PE na plášťovou trubkou 75mm - dodávka a montáž	m	12,000	11 640,00	12,000	970,00	11 640,00	0,000	0,00	0,000	0,00
67	722XV106	Koncové smřšťovací víčko PE na plášťovou trubkou 125mm - dodávka a montáž	kus	2,000	1 959,40	2,000	979,70	1 959,40	0,000	0,00	0,000	0,00
68	722XV107	Těsnící smřšťovací kroužek pro tlakovou vodu na plášťovou trubkou 75mm - dodávka a montáž	m	12,000	2 910,00	12,000	242,50	2 910,00	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
69	722X/108	Těsnící smršťovací kroužek pro tlakovou vodu na plášťovou trubkou 125mm - dodávka a montáž	m	2,000	601,40	2,000	300,70	601,40	0,000	0,00	0,000	0,00

Celkem

171 169,83

171 169,83

0,00

0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2021

Název stavby **BD Kostecká Lhota**

Název objektu **Bytový dům A+B**

Název podčásti **Zařízení elektrotechniky včetně přípojky NN (IO.05), rozvody elektronických komunikací**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel **Město Kostelec nad Orlicí**

Projektant **Jiří Škop**

Zhotovitel

Zpracoval **Jiří Škop**

00274968

CZ00274968

88275248

88275248

Rozpočet číslo

Dne

03.05.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	8 827,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	15 951,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		24 778,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
201 517 41 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 24 778,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	24 778,00	3 716,70
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 28 494,70

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2021

Název stavby **BD Kostecká Lhota**

Název objektu **Přípojka vodovodu**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel **Město Kostelec nad Orlicí**

Projektant **Ing. K. Dovrtěl**

Zhotovitel

Zpracoval **Ing. K. Dovrtěl**

00274968

CZ00274968

Rozpočet číslo

Dne

03.05.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	14 785,36	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	17 401,85	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		36 448,57	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
Pardubická 861/75a • 500 04 Hrádec Králové
IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
Provozovna: Kostecká Lhota 100
201 51 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 36 448,57

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	36 448,57	5 467,29
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 41 915,86

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
 Objekt: Přípojka vodovodu

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
 Zhotovitel:

Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: Ing. K. Dovrtěl
 Datum: 3. 5. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
HSV Práce a dodávky HSV												
1 Zemní práce				36 448,57				36 448,57	0,00			
				14 880,51				14 880,51	0,00			
1	131201201	Hloubení jam zapážených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,050	1 414,26	4,050	349,20	1 414,26	0,000	0,00	0,000	0,00
2	131201209	Příplatek za lepičnost u hloubení jam zapážených v hornině tř. 3	m3	4,050	94,28	4,050	23,28	94,28	0,000	0,00	0,000	0,00
3	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,600	5 447,52	15,600	349,20	5 447,52	0,000	0,00	0,000	0,00
4	132201209	Příplatek za lepičnost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,600	363,17	15,600	23,28	363,17	0,000	0,00	0,000	0,00
5	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	49,800	241,53	49,800	4,85	241,53	0,000	0,00	0,000	0,00
6	151101211	Odstanění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	49,800	48,31	49,800	0,97	48,31	0,000	0,00	0,000	0,00
7	151101301	Zřízení rozeptření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	4,050	19,64	4,050	4,85	19,64	0,000	0,00	0,000	0,00
8	151101311	Odstanění rozeptření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	4,050	3,93	4,050	0,97	3,93	0,000	0,00	0,000	0,00
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	19,650	1 439,17	19,650	73,24	1 439,17	0,000	0,00	0,000	0,00
13	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,815	1 523,28	14,815	102,82	1 523,28	0,000	0,00	0,000	0,00
14	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,880	969,38	2,880	336,59	969,38	0,000	0,00	0,000	0,00
15	583373400	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 pr.	t	5,443	1 768,70	5,443	324,95	1 768,70	0,000	0,00	0,000	0,00
16	583/01	vyhledávací vodící CYKY 4mm	m	12,500	363,75	12,500	29,10	363,75	0,000	0,00	0,000	0,00
17	583/02	ochranná fólie	m	10,000	242,50	10,000	24,25	242,50	0,000	0,00	0,000	0,00
18	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	0,900	302,93	0,900	336,59	302,93	0,000	0,00	0,000	0,00
19	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	1,530	638,16	1,530	417,10	638,16	0,000	0,00	0,000	0,00
4 Vodorovné konstrukce				1 063,85				1 063,85	0,00			
20	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,800	830,32	0,800	1 037,90	830,32	0,000	0,00	0,000	0,00
21	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	0,225	233,53	0,225	1 037,90	233,53	0,000	0,00	0,000	0,00
8 Trubní vedení				20 504,21				20 504,21	0,00			
22	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63 x 5,8 mm	m	10,000	1 440,50	10,000	144,05	1 440,50	0,000	0,00	0,000	0,00
23	286131270	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 63 x 3,8 mm	m	10,150	1 782,04	10,150	175,57	1 782,04	0,000	0,00	0,000	0,00

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostavěno [MJ]	Prostavěno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
24	286136620	potrubí vodovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 17, 90 x 5,4 mm	m	3,045	1 060,36	3,045	348,23	1 060,36	0,000	0,00	0,000	0,00
25	877161118	Montáž elektrozásepek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	40,74	1,000	40,74	40,74	0,000	0,00	0,000	0,00
26	28615020	elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm	kus	1,000	148,41	1,000	148,41	148,41	0,000	0,00	0,000	0,00
27	879221111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63	kus	1,000	352,11	1,000	352,11	352,11	0,000	0,00	0,000	0,00
28	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	4,000	2 269,80	4,000	567,45	2 269,80	0,000	0,00	0,000	0,00
29	HWL.28000	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 63-2"	kus	1,000	4 620,11	1,000	4 620,11	4 620,11	0,000	0,00	0,000	0,00
30	0206316	HWL.33701	kus	1,000	1 771,22	1,000	1 771,22	1 771,22	0,000	0,00	0,000	0,00
31	0000277	PAS NAVRTÁVACÍ HACOM UZAVÍRACÍ 100-2"	kus	1,000	1 499,62	1,000	1 499,62	1 499,62	0,000	0,00	0,000	0,00
32	950205010	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3-1,8	kus	1,000	669,30	1,000	669,30	669,30	0,000	0,00	0,000	0,00
33	175000000	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA	kus	10,000	4 850,00	10,000	485,00	4 850,00	0,000	0,00	0,000	0,00
33	892000012	Zaměření trasy potrubí	m	10,000	4 850,00	10,000	485,00	4 850,00	0,000	0,00	0,000	0,00
Celkem										36 448,57	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-30.4.2021

Název stavby **BD Kostecká Lhota**
 Název objektu **Vedlejší rozpočtové náklady**

JKSO

EČO

Místo

p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú.
Kostecká Lhota

IČO

DIČ

Objednatel Město Kostelec nad Orlicí

Projektant Řezanina & Bartoň, s.r.o.

Zhotovitel

Zpracoval BACing s.r.o.

00274968

CZ00274968

24286923

CZ24286923

05985404

CZ05985404

Rozpočet číslo

Dne

03.05.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	75 032,80
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	75 032,80
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

STATING s.r.o.
 Pardubická 861/75a • 500 04 Hradec Králové
 IČ: 25963864 • DIČ: CZ25963864
 Provozovna: Kostecká Lhota 100
 201 517 41 Kostelec nad Orlicí

D Celkem bez DPH 75 032,80

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	75 032,80	11 254,92
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 86 287,72

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: BD Kostecká Lhota
Objekt: Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel: Město Kostelec nad Orlicí
Zhotovitel:
Místo: p.č. 168/1 a p.č. 1267 k.ú Kostecká Lhota

Zpracoval: BACing s.r.o.
Datum: 3. 5. 2021

Č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [MJ]	Zůstatek [Kč]
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady		719 288,00				75 032,80		41 244,40		603 010,80
VRN3		Zařízení staveniště		310 788,00				14 782,80		16 994,40		279 010,80
8	032103000	Náklady na stavební buňky	měs lc	18,000	87 300,00	1,000	4 850,00	4 850,00	1,000	4 850,00	16,000	77 600,00
9	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	měs lc	18,000	87 300,00	1,000	4 850,00	4 850,00	1,000	4 850,00	16,000	77 600,00
11	033203000	Energie pro zařízení staveniště	měs lc	18,000	87 300,00	1,000	4 850,00	4 850,00	1,000	4 850,00	16,000	77 600,00
12	034103000	Oplocení staveniště	bm	210,000	48 888,00	1,000	232,80	232,80	10,500	2 444,40	198,500	46 210,80
VRN4		Inženýrská činnost		408 500,00				60 250,00		24 250,00		324 000,00
14	041903000	Autorský dozor statika	kus	1,000	48 500,00	0,500	48 500,00	24 250,00	0,500	24 250,00	0,000	0,00
17	045002000	Kompletační a koordinační činnost	sou b	1,000	360 000,00	0,100	360 000,00	36 000,00	0,000	0,00	0,900	324 000,00
Celkem				719 288,00				75 032,80		41 244,40		603 010,80